АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                                  с. Лебяжье
10.05.2018                                                                                             №  23-р

О закреплении транспортных средств

Для обеспечения безопасности дорожного движения, соблюдения охраны труда, техники безопасности, недопущения нарушения транспортной дисциплины, контроля за работой автотранспорта Лебяженского сельсовета:

1. В связи с болезнью ответственного за автомобильным транспортом ГАЗ 53Б гос. номер у478ет Девляшова С.И.
2. Закрепить автомобильный транспорт ГАЗ 53Б гос. номер у478ет за Бабкиным Н.А. на период болезни Девляшова С.И..
3. Ответственное лицо несет персональную ответственность за сохранность транспортного средства, комплектность, техническое состояние, использование по назначению, регулярное проведение технических ремонтов.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего хозяйством В.Ю.Ботвич.
5. Ознакомить ответственных лиц под роспись.

Глава Лебяженского сельсовета:                                          М.А.Назирова

Ботвич В.Ю.
Бабкин Н.А.
[bookmark: _GoBack]